
13.30-
15.05

8.00-
9.35

13.30-
15.05

9.45-
11.20

С
ре

да

9.45-
11.20

11.45-
13.20

8.00-
9.35

В
т

ор
ни

к

11.45-
13.20

День для самостоятельной работы

Специальная психология и коррекционно-развивающее обучение (пр) доц. Григорьева Е.В., 
ауд.3305

Психология аномального развития личности (пр) доц. Гольдшмидт Е.С., ауд.3001

Специальная  психология и коррекционно-развивающее обучение (пр) доц. Григорьева Е.В., 
ауд.3303

11.45-
13.20

НИР
13.30-
15.05

15.30-
17.05

17.15-
18.50

Психология аномального развития личности (л) доц. Гольдшмидт Е.С., ауд.3001

УТВЕРЖДАЮ:                    
Проректор

 по учебной работе  
Р.М.Котов

"20" августа 2018г.

Социально-психологический институт
Расписание занятий                                                                    

очная форма обучения                                                             
уровень специалитет

6 курс  1 семестр 2018-2019 уч. г

9.45-
11.20

П
он

ед
ел

ьн
ик

Время
КП - 131

специальность  37.05.01 Клиническая психология

17.15-
18.50

15.30-
17.05

8.00-
9.35



15.30-
17.05

Используемые сокращения: Чет. - четная неделя Неч. - нечетная неделя

Проф.-профессор, доц.-доцент, ст.пр.-старший преподаватель, асс. -ассистент

Директор социально-психологического  института:                                                                                                                                            М.С.Яницкий 
Согласовано:

Начальник учебного отдела                                                                         Н.В.Шульгина 

                   

8.00-
9.35

Ч
ет

ве
рг

17.15-
18.50

С
уб

бо
т

а

9.45-
11.20

11.45-
13.20

13.30-
15.05

8.00-
9.35

Специальная  психология и коррекционно-развивающее обучение (пр) доц. Григорьева Е.В., 
ауд.3001

Специальная психология и коррекционно-развивающее обучение (л) доц. Григорьева Е.В., 
ауд.3601

П
ят

н
и

ца

11.45-
13.20

8.00-
9.35

17.15-
18.50

9.45-
11.20

15.30-
17.05

День для самостоятельной работы

17.15-
18.50

13.30-
15.05

9.45-
11.20

15.30-
17.05

15.30-
17.05

Психология аномального развития личности (пр) доц. Гольдшмидт Е.С., ауд.5109
13.30-
15.05

11.45-
13.20

Психология аномального развития личности (пр) доц. Гольдшмидт Е.С., ауд.3601




